Largo da Lagoa, 15 – B – 2799-538 Linda-a-Velha Tel: +351 21 414 60 20 Fax: +351 21 414 60 21

website: http://www.fpatletismo.pt e-mail: fpa@fpatletismo.pt

Por e-mail

N/Ref. 135/SG/2007 V/Referência  Data 03/10/2007

Assunto: Valores de Seguro Desportivo 2007/2008

Exmos. Srs.

Por lapso, os valores do Seguro Desportivo de grupo proposto pela Federação
Portuguesa de Atletismo saíram enganados.

Desta forma solicitamos que considerem os seguintes valores:

Escalão Prémio de Seguro
Benjamins 3 €
Infantis 6 €
Iniciados 8 €
Juvenis 10 €
Juniores 20 €
Seniores 32 €
Veteranos 17 €
Alta Competição 95 €
Dirigentes, Técnicos, Juízes e Outros 12 €

Desde já pedimos que aceitem as nossas desculpas pelo transtorno que esta
situação vos possa ter causado.

Com os melhores cumprimentos,

António Costa
Secretário-geral Adjunto

Associações Regionais